FACTURA

R.U. 0952705143001

PONCE ROBLES MIGUEL
ALEJANDRO

No 001-010-000000008

NUMERO DE AUTORIZACION

2701202301095270514300120010100000

AMBIENT PRODUCCION
Fecha 27/01/2023

Razon Social / Nombres y
CHAVEZ CESAR RAMIRO
1301057384

Identificacié

Cant

2.00

1.00

2.00

2.00

4.00

2.00

Descripcion

CINTA
EMPAQUE
NOVO 80YD
TRANSP X 6
TABLERO
ACRILICO T A4
CAJA VINCHAS
ALEX 50
UNIDADES
RESALTADOR
STUDMARK
AMARILLO CAJA
X12
CUADERNO
CUADRO 100H
TARJETERO
ACRILICO
GENIMES 400
TAJUET AS

P.Un

5.500

2.500

1.500

5.200

1.850

6.300

Subtotal

11.00

2.50

3.00

10.40

7.40

12.60



Cant Descripcion

100 MARCADOR
SNOWMAN
NEGRO

200 MARCADOR
PERMANENTE F.
CASTELL
NEGRO

200 CINTA M
SCOTCH
TRANSP. 600
CIROJA

400 CARPETACON
DISENO

400 HOJASDE
CUADRO A4

2.00 GOMERO

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de
SUBTOTAL exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

P. Un

2.300

5.200

2.000

2.500

1.500

1.850

Subtotal

2.30

10.40

4.00

10.00

6.00

3.70

83.30
0.00
0.00
0.00
83.30
0.00
10.00

93.30



